

**TRÆRUP ApS**  
**Langdalsparken 2 Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 34 62 39 53**

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2025.

---

Søren Trærup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRÆRUP ApS Langdalsparken 2 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	Telefon: 41167994
	CVR-nr.: 34 62 39 53
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Trærup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 379.608 mod -39.330 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.908 mod -2.355.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>379.608</b>	<b>-39.330</b>
1 Personaleomkostninger	-210.453	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.155</b>	<b>-39.330</b>
Andre finansielle indtægter	208.539	403.595
Nedskrivning af finansielle aktiver	-281.727	-2.300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-283.652	-435.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.685</b>	<b>-2.371.530</b>
2 Skat af årets resultat	-44.223	15.780
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.908</b>	<b>-2.355.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-366.908	-2.455.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.908</b>	<b>-2.355.750</b>

**Balance 30. juni**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.000	2.500.000
4 Andre tilgodehavender	1.400.000	1.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>3.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	2.577	19.520
Andre tilgodehavender	31.685	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.262</u>	<u>19.520</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.330.256	3.253.368
Værdipapirer i alt	<u>3.330.256</u>	<u>3.253.368</u>
Likvide beholdninger	527	38
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.365.045</u></b>	<b><u>3.272.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.165.045</u></b>	<b><u>7.072.926</u></b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.901.519	2.268.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.116.519</u></b>	<b><u>2.448.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.917.580	2.355.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.580	2.355.577
Kortfristet del af langfristet gæld	640.659	609.667
Gæld til pengeinstitutter	1.257.273	1.409.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.719	6.719
Selskabsskat	15.875	31.946
Anden gæld	201.670	202.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.946	2.268.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.048.526</u></b>	<b><u>4.624.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.165.045</u></b>	<b><u>7.072.926</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.724.177	200.000	5.004.177
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.455.750</u>	<u>100.000</u>	<u>-2.355.750</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	2.268.427	100.000	2.448.427
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-366.908</u>	<u>135.000</u>	<u>-231.908</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.901.519</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>2.116.519</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>453</u>	<u>0</u>
	<b><u>210.453</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.280	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.943</u>	<u>-15.780</u>
	<b><u>44.223</u></b>	<b><u>-15.780</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2024	4.100.000	5.900.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>-2.700.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>4.100.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-1.600.000	0
Årets nedskrivninger	0	-1.600.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender kapitalandele	<u>1.400.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.558.239	2.965.244
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-640.659</u>	<u>-609.667</u>
	<b><u>1.917.580</u></b>	<b><u>2.355.577</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.330.256</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.330.256</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>54.044</u>